Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍ RITO SANTO

Requerimento n° 759/2009.
Em, 14 de dezembro de 2009.

i.ámarfl MunKipa> a> And

Aprovado por

Sala das Sessões

p>««i

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste, no uso
de suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvido o Plenário, que seja
encaminhado á Secretária Municipal de Administração Sra. Paula Louzada, com
base nos artigos 5° inciso XXXIII da CF, C/C artigo 71 inciso XVI da Lei Orgânica
Municipal o seguinte pedido de informação:

Que seja encaminhado a esta Casa de Leis, cópia de processo de licitação e
planilha de custos referentes à construção das escolas dos Bairros de Nova Anchieta
e Nova Esperança neste Município.

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de dezembro de 2009.

5-
n

í_i.

tü
r-f-

íif

I
l

I

I

ilcius^tJDgliDgef Assad
Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3336 0300-ww\v.camaraanchieta.com.hr